



PIELAVEDEN KUNTA

EDUSKUNTAVAALIT 2019

Eduskuntavaalit toimitetaan sunnuntaina 14.4.2019. Vaalitoimitus alkaa äänestyspaikoilla klo 9.00 ja jatkuu yhtäjaksoisesti klo 20.00:een asti.

Äänestysalueet ja äänestyspaikat

Äänestysalue	Äänestyspaikka ja käyntiosoite
1. Pohjoinen alue	Pohjois-Pielaveden koulu, Kiuruvedentie 1595
2. Kirkonkylä	Kirjasto, Laurinpurontie 14
3. Säviä	Säviän koulu, Virranniskantie 18

Ennakoäänestys

Ennakoäänestys eduskuntavaaleissa toimitetaan kotimaassa 3.-9.4.2019. Yleisenä ennakoäänestyspaikkana Pielavedellä toimii **Kirjasto**, os. Laurinpurontie 14.

Ennakoäänestyspaikan aukioloajat:

ke – pe 3.-5.4.2019	klo 9-18
la 6.4.2019	klo 9-12
su 7.4.2019	klo 11–15
ma – ti 8.-9.4.2019	klo 9-18

Laitosäänestys

Laitosäänestys toimitetaan vähintään yhtenä ja enintään kahtena ennakoäänestysajanjaksoon sattuvana päivänä vaalitoimikunnan määrääminä aikoina. Laitosäänestyspaikkoina toimivat terveysaseman vuodeosasto, Pielakoti, Hakala, Repomäki, Palvelukoti Eloranta, Pielaveden Palvelukoti Ky sekä Ilonakoti. Em. laitoksissa saavat äänestää vain niissä hoidettavana olevat tai niihin otetut henkilöt. Laitosäänestyksen tarkemmista äänestysajoista tiedotetaan ao. laitoksissa.

Kotiäänestys

Kotiäänestys tapahtuu ennakoäänestysaikana. Äänioikeutettu, jonka kyky liikkua tai toimia on siinä määrin rajoittunut, ettei hän ilman kohtuuttomia vaikeuksia pääse äänestys- tai ennakoäänestyspaikkaan, voi äänestää ennakolta kotonaan siinä kunnassa, joka on merkitty äänioikeusrekisterissä hänen kotikunnakseen. Ilmoituksen voi myös tehdä äänestäjän puolesta tämän valitsema henkilö. Jos samassa taloudessa asuva omaishoitaja aikoo äänestää kotiäänestyksen yhteydessä, se on mainittava ilmoituksessa. **Ilmoitus on tehtävä kirjallisesti tai puhelimitse keskusvaalilautakunnalle viimeistään tiistaina 2.4.2019 ennen klo 16.00.**

Pielaveden kunnan keskusvaalilautakunnan osoite on Puustellintie 18 (PL 27), 72401 PIELAVESI. Puhelimitse ilmoituksia ottaa vastaan keskusvaalilautakunnan sihteeri Katariina Husso puh. 040 670 5812. Ilmoituslomakkeita on saatavissa kunnanvirastosta ja kunnan kotisivuilta <https://www.pielavesi.fi/fi/Ilmoitustaulu/Vaalit> .

Henkilöllisyyden todistaminen

Äänestäjä on lähtökohtaisesti velvollinen esittämään vaalivirkailijalle selvityksen henkilöllisyydestään. Äänestäjä voi todistaa henkilöllisyytensä voimassa olevalla poliisin antamalla henkilökortilla, passilla, ajokortilla tai kuvallisella Kela-kortilla. Jos henkilö ei omista henkilöllisyydestodistusta, voi väliaikaisen henkilökortin saada maksutta poliisilaitokselta. Sitä varten tarvitaan kaksi passikuvaa

Vaaleista tiedottaminen

Vaaleja koskevat ilmoitukset ovat nähtävänä kunnan sähköisellä ilmoitustaululla osoitteessa www.pielavesi.fi.

Yleistietoja vaaleista löytyy oikeusministeriön vaalisivuilta www.vaalit.fi.

Pielavedellä 28.2.2019

PIELAVEDEN KUNNAN KESKUSVAALILAUTAKUNTA